
Istituto Comprensivo Statale Copernico
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256
Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ

Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it
Sito web: https://www.icscopernico.edu.it

ALBO ONLINE del SITO WEB DELL’ISTITUTO

Determina sull’esito dell’avviso interno per la selezione di personale con funzioni
amministrative a valere sul progetto Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione
4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Università” - Investimento 2.1: “Didattica digitale
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” - finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-41658

CUP: B54D23005920006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso interno per la SELEZIONE DI PERSONALE PER SUPPORTO
AMMINISTRATIVO A VALERE SUL PROGETTO per PIANO NAZIONALE DI
RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo
grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla
dispersione scolastica
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-48972
CUP: B54D21000360006
(prot.4816 del 11/10/2024);

VISTO la nomina della commissione per la SELEZIONE DI PERSONALE PER
SUPPORTO AMMINISTRATIVO A VALERE SUL PROGETTO per PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005033 - 29/10/2024 - V
II.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione
scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari
negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-48972
CUP: B54D21000360006
(prot. 5018 del 28/10/2024);

VISTO il verbale della commissione per la SELEZIONE DI PERSONALE PER
SUPPORTO AMMINISTRATIVO A VALERE SUL PROGETTO per PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione
scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari
negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica
CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-48972
CUP: B54D21000360006
(prot.5032 del 29/10/2024);

DETERMINA

In virtù della candidatura presentata, completa dei documenti richiesti, sarà conferito l’incarico

all’aspirante Federica Erbì per il “supporto amministrativo funzionale al progetto”.

Il Dirigente Scolastico

Aldo Domina
Firmato digitalmente ai sensi del Codice

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005033 - 29/10/2024 - V
II.6 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


		2024-11-25T11:55:09+0100
	CATALDO DOMINA




